RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA E SEGUNDA ETAPA

DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2025 - SEMED

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Cargo de Diretores na

função de Gestores Escolares das Unidades de Ensino da Rede Municipal do Município

de Belém de Maira/PE, torna público o resultado preliminar da primeira e segunda etapa,

dos candidatos inscritos, para conhecimento dos interessados, na forma abaixo:

COLÉGIO MUNICIPAL ADAUTO CARÍCIO

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 WESLEY CAVALCANTE DA SILVA -

INDEFERIDA.

Motivo: Item 2.4,

3.1 e 4.8

02 ALDENIR DE OLIVEIRA 10,7 DEFERIDA

03 JACIELMA BATISTA DE MELO 11,0 DEFERIDA

04
WELLITON VIRGULINO LIMA DA

SILVA
10,1 DEFERIDA

ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DA SILVA

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01
MARIA LUCELI SOUZA DA SILVA

LIMA
8,0 DEFERIDA

02 EDNA MARIA DA SILVA 12,0 DEFERIDA

03 JUNIOR LUIZ BEZERRA -
INDEFERIDA.

Motivo: Item 3.1

ESCOLA MUNICIPAL JOÃO ALVES FERREIRA

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01
CLEIDE ALVES BEZERRA DE

GOUVEIA
13 DEFERIDA

02 CHRISTIAN DRAYTON DE LIMA 14 DEFERIDA

ESCOLA MUNICIPAL PRESIDENTE COSTA E SILVA

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01

02

INSTITUTO MUNICIPAL GENTE INOCENTE

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01
GERCINA SHEILA GOMES DE

ARAUJO SILVA
17,0

DEFERIDA

02
CRISTINA ALVES BEZERRA DE

LIMA
13,0

DEFERIDA

03 VALDICRECIA ALVES DA SILVA 11,0 DEFERIDA

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIA LILA

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01
ROSEJANE ALVES DO

NASCIMENTO
17,0

DEFERIDA

02 PALOMA HELEN OLIVEIRA ADÃO -
INDEFERIDA.

Motivo: Item 3.1

03 GEANE MARIA SILVA DE LIMA -
INDEFERIDA.

Motivo: Item 3.1

ESCOLA MUNICIPAL ANA NERY

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01
JANAINA LIMA DE QUEIROZ

FERREIRA
11,4

DEFERIDA

*Os candidatos estão listados por ordem de inscrição.

PRESIDENTE

COMISSÃO ORGANIZADORA